צריך שיתקיימו נסיבות מיוחדות שיאפשרו
10 זאת.
11 במקרה הנדון כאן לא מצאתי ראיה לנסיבות כאלה אשר יהיה בהן כדי לעכב את ההרחקה.
12 לאור האמור אני דוחה את העתירה.
13 הקטינה תועבר לידי אימה על ידי אביה עד לשעה 14:00 היום, אלא אם יודיע המשיב על מועד טיסה
14 מאוחר יותר.

15
16
17
18
19

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"א, 25/08/2011 במעמד הנוכחים.

אברהם יעקב, שופט

20